[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 октября 2021 года
               № 31
«О внесении изменений в план-график размещения муниципальных заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Восходовского сельсовета на 2021 год»
В соответствии с Федеральным Законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с недостаточностью средств на статье «общегосударственные расходы»:
1. Внести изменения в план-график размещения муниципальных заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Восходовского сельсовета на 2021 год, утвержденный постановлением от 28.12.2020 года № 47 (с изменением постановлением от 20.04.2021 года № 13, от 19.05.2021 года № 17).

2. Контрактному управляющему разместить изменения в план-график за 2021 год в единой информационной системе.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Восходовского сельсовета
     В.А.Гайчук